КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
 28.10.2022                                          с. Чунояр
                                       № 45/191
Об утверждении избирательного округа

муниципального образования Чуноярский сельсовет

Богучанского района Красноярского края

            В соответствии со  статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  Уставом   Чуноярского сельсовета   Богучанского района Красноярского края  и решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1003 от  24.10.2022 № 1/1 , Чуноярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :
             1.Утвердить один многомандатный избирательный округ муниципального образования Чуноярский сельсовет  Богучанского района Красноярского края  сроком на 10 лет.  Определить один многомандатный избирательный округ территорию в границах муниципального образования Чуноярский сельсовет.

            Определить схему одного многомандатного избирательного округа согласно приложению 1.
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Чуноярские вести».
Председатель
сельского Совета  депутатов                                                                    Н.П.Луцкевич
Глава  сельсовета                                                                                        П.В.Тарасов
Приложение

к решению сельского Совета депутатов
от 28.10.2022 № 45/191

СХЕМА

ОДНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БОГУЧАНСКОГОРАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И ЕЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

Раздел I. Схема одного многомандатного избирательного округа

	Номер

избирательного

округа
	Перечень населенных пунктов,

входящих в избирательный округ
	Границы

избирательного округа
	Число

избирателей

в округе

по состоянию на

1 июля 2022 года
	Число замещаемых мандатов в округе

	1
	Муниципальное образование Чуноярский сельсовет в целом, населенный пункт – село Чунояр
	Территория Чуноярского сельсовета в установленных границах
	2161
	10

Раздел II. Графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного округа
[image: image1.png]¥7. Kocuonasros

¥1.9 Mag

106uneimany
106negig,

Oxratpscran ys qYHOHp £ 5
3t Oméoucranyn §i
s, 3 % yn -~ g

we

Conercxanyn,

Habepexha yn

ety
cocn®